
UCHWAŁA NR XIX/89/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Nieborów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515, poz.1890 r) oraz § 7 ust 2  uchwały Nr XL/136/2005 Rady Gminy w Nieborowie z dnia 29 grudnia 
2005 roku w sprawie ustanowienia znaków Gminy Nieborów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 26, 
poz.259), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Gminy Nieborów przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe poprzez umieszczenie herbu na nadawanym sztandarze oraz przy sporządzaniu materiałów 
informacyjnych i reklamowych w związku z jubileuszem 70 – lecia Ludowych Zespołów Sportowych
w Powiecie Łowickim w 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: DFAADCFA-2D47-4B0A-B7A2-4A9171D90DD6. Podpisany Strona 1




